10/03/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D92E2A7C/03AERD8Xpx2ln1H6a2TMI6cgS_E5IMeJU2PPAUTlaZzu7QsklwDKx2ReK6q04ybgoirB_… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS

GABINETE DA PREFEITA
NOMEAÇÃO

PORTARIA nº 024 /2020

A Prefeita do Município de Tenente Ananias-RN, Larissa
Lisiane da Cunha Rocha Jácome, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica do
Município e Lei Complementar nº 062/2001,

RESOLVE:

Art.1º Fica nomeada a pessoa de Antônia Ilânia da Silva, de
CPF 055.696.014-90 para o cargo público comissionado de
Coordenadora Pedagógica da Escola Joaquim Boaventura do
Nascimento

Art.2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Tenente Ananias-RN, em 09/03/2020

LARISSA LISIANE DA CUNHA ROCHA JÁCOME
Prefeita

Publicado por:
Jose Iran Pinto

Código Identificador:D92E2A7C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/03/2020. Edição 2227
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/